PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 20 декабря 2016 года

	№ 751-р

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района

от 27 января 2016 года № 62-р «Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

В связи с отменой постановления администрации Кондинского района
от 05 мая 2014 года № 847 «О порядке предоставления субсидий на частичное возмещение фактических затрат при реализации инвестиционного проекта в рамках муниципальной программы Кондинского района «Комплексное социально-экономическое развитие Кондинского района на 2014-2016 годы и на период до 2020 года»:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 27 января 2016 года № 62-р «Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Кондинского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:

В приложении к распоряжению строки 5, 6, 7 таблицы исключить.

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Распоряжение вступает в силу после подписания.

	Глава района

	А.В.Дубовик

вг/Банк документов/Распоряжения 2016